[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНИНСКИЙ район»  Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября 2016года                                                                                         №62
О внесениии изменений в решение Краснинской районной Думы № 49 от 30.09.2015 года

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

        РЕШИЛА:
Внести в решение Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 30.09.2015 №49 «Об  утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» следующие изменения:
пункт 2.3 Положения  о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований  муниципального дорожного фонда муниципального образования « Краснинский район» Смоленской области изложить в следующей редакции:

«2.3. Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда:

подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета муниципального района, учитываемых при формировании муниципального дорожного фонда;

может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета муниципального района, учитываемых при формировании муниципального дорожного фонда.

Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда подлежит корректировке путем внесения в установленном порядке изменений в бюджет муниципального района и  сводную бюджетную роспись бюджета.».

Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                            И.В. Тимошенков